
 

 

 
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL 
Via Università 4, Modena 

Tel.: 059/2056512 – 2056445-6075-7078-6445 
email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 

 
Pubblicato sull’albo online di Ateneo  

LA DIRIGENTE 
VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 
VISTA la Legge 7.8.1990, n. 241 e s.m.i; 
VISTO il d.P.R. 9.5.1994, n. 487 e s.m.i; 
VISTO il d.lgs. 30.3.2001 n. 165 e s.m.i; 
VISTO il d.lgs. 81/2015; 
VISTO il contratto collettivo di lavoro del personale tecnico - amministrativo del comparto Università, sottoscritto in data 
9.8.2000, come modificato dal C.C.N.L. sottoscritto in data 16.10.2008 e dal successivo C.C.N.L. del personale del comparto 
Istruzione e Ricerca, triennio 2019-2021 – sezione Università e Aziende Ospedaliero-Universitarie, sottoscritto in data 
18.01.2024; 
VISTO il d.lgs. n. 196/2003 e il d.lgs. 101/2018; 
VISTI gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 2 unità di personale da inquadrare nell’Area 
dei Funzionari, Settore scientifico – tecnologico, per le esigenze del Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e 
Neuroscienze - Sezione di Farmacologia e Medicina Molecolare dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia a 
supporto del progetto strategico di Ateneo “Revolutionizing Clinical Trials through Innovation and Excellence (REACT-X)“, 
bandito con decreto prot. nr. 201094 del 18.7.2024, rep. nr. 1141/2024; 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria;  
RICONOSCIUTA la regolarità del procedimento seguito; 

      D E C R E T A 
Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso pubblico in premessa. 

                      Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria generale di merito del concorso pubblico di cui all’art. 1, sotto condizione 
dell'accertamento dei requisiti richiesti per l'ammissione all'impiego:  
 

CANDIDATO PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

 

ID 1853018 8,5/10 67,5/70 

Precede ai sensi 
dell'art. 5, comma 4, 
lett. p) D.P.R. 487/94 

e s.m.i. 

ID 1866164 8,5/10 67,5/70  
 

ID 1872570 7,8/10 56,8/70 
 

ID 1855601  1,35/10 50,35/70 
 

 
 Art. 3  

Ai sensi della graduatoria generale di merito, sono dichiarate vincitrici del concorso pubblico bandito con decreto prot. nr. 
201094 del 18.7.2024, rep. nr. 1141/2024 la dott.ssa Eleonora DAINI e la dott.ssa Giovanna RIGILLO.  

Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi della legge 9.5.1989, n. 168. 

Avverso al presente provvedimento è possibile ricorrere all’autorità giudiziaria competente nei tempi previsti dalla vigente 
legislazione in materia. 
Il presente decreto verrà pubblicato per un periodo non inferiore a centoventi giorni sull’Albo online dell’Università . 
Modena, 23.9.2024  

          LA DIRIGENTE 
(Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO) 

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 

mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it

		2024-09-23T17:05:10+0200
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




